

Nawóz barwiący Hortensja Niebieska Bopon 200 g



Cena: 8,42 zł

Opis słownikowy

Producent Bopon

Opis produktu

Nawóz barwiący Hortensja Niebieska Bopon 200 g

Specjalistyczny nawóz do hortensji gwarantujący przebarwienie się jej kwiatów na kolor niebieski. Optymalnie dobrane proporcje składników nawozu gwarantują bujny wzrost (azot) oraz intensywne kwitnienie wszystkich gatunków hortensji (potas). Wysoka zawartość siarki ułatwia utrzymanie kwaśnego PH podłoża, które jest niezbędne do pobierania przez rośliny glinu, wykorzystywanego do syntezy niebieskiego barwnika kwiatów.

Sposób użycia:

- 1 łyżeczkę nawozu (5 g) rozpuścić w 1 l wody – podlewać co 10 – 14 dni.

Nie należy przekraczać zalecanych dawek nawozu, ponieważ mogłoby to spowodować uszkodzenie lub zniszczenie roślin. Stosować wyłącznie w uzasadnionej potrzebie. Należy unikać polewania nawozem kwiatów na roślinach aktualnie kwitnących. Nie wykonywać nawożenia przy silnym nasłonecznieniu (najlepiej stosować wieczorem lub w pochmurne dni).

Białe hortensje nie zmieniają koloru bez względu na odczyn podłoża i zastosowany nawóz!

Termin stosowania:

I

II

III

IV

V

VI

VII

VIII

IX

X

XI

XII

Uwagi:



Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informację

zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), złożyć zamówienie oraz być objętym umową sprzedaży mogą być jedynie Klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych oraz posiadającymi kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.).

Galeria

